VALUE Chargeur USB Car, 2 ports, 10W

Numéro d'article
Constructeur
Référence constructeur
EAN (piece unique)

19.99.1059 \/\
VALUE alue
19.99.1059

7611990131747

Bloc d'alimentation avec deux sorties USB et une prise allume-cigare, permet de
recharger facilement vos équipements USB dans la voiture ou d'alimenter par
exemple les appareils de navigation mobiles.

* Adaptateur avec deux prises USB type A femelle

* Prise male allume-cigare

Caractéristiques technigques

e Tension d'entrée: DC 12V - 24V
* Tension de sortie: 5V DC/2100mA max.

* Puissance de sortie: 10W
e Dimensions: 33 x 53 mm

Constructeur
Groupe de produits
Types de produits
Couleur

Entrée

Sortie

Puissance

Dimensions (HxLxP)

Caractéristiques techniques

VALUE
Transformateur
Chargeur pour auto
noir

12V DC

5V DC / 2100mA max.
10w

33 x53 mm



Longueur du cable
Raccordement d'entrée
Sortie-connecteurs

Témoin de
fonctionnement

Température de
fonctionnement min.

Température de
fonctionnement max.

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

0
Prise allume-cigare
USB A femelle 2x

LED

-10 °C

40 °C

33 mm
33 mm
53 mm
194¢g
40 mm
100 mm
130 mm

0.05 kg



