VALUE Chargeur USB Car, 2 ports, 10W

Numéro d'article 19.99.1059

Constructeur VALUE

EAN (pièce unique)









Bloc d'alimentation avec deux sorties USB et une prise allume-cigare, permet de recharger facilement vos équipements USB dans la voiture ou d'alimenter par exemple les appareils de navigation mobiles.

- Adaptateur avec deux prises USB type A femelle
- Prise mâle allume-cigare

Caractéristiques techniques

• Tension d'entrée: DC 12V - 24V

• Tension de sortie: 5V DC/2100mA max.

• Puissance de sortie: 10W • Dimensions: 33 x 53 mm

Caractéristiques techniques	
Constructeur	VALUE
Groupe de produits	Transformateur
Types de produits	Chargeur pour auto
Couleur	noir
Entrée	12V DC
Sortie	5V DC / 2100mA max.
Puissance	10W
Dimensions (HxLxP)	33 x 53 mm

Longueur du câble	0
Raccordement d'entrée	Prise allume-cigare
Sortie-connecteurs	USB A femelle 2x
Témoin de fonctionnement	LED
Température de fonctionnement min.	-10 °C
Température de fonctionnement max.	40 °C
Hauteur	33 mm
Largeur	33 mm
Profondeur	53 mm
Poids	19.4 g
Hauteur du colis	40 mm
Largeur du colis	100 mm
Profondeur du colis	130 mm
Poids du paquet	0.05 kg